Ministério da Educação

Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior

Associação Nacional de Dirigentes de Instituições Federais de Ensino

Superior

Mestrado Profissional em Administração Pública em Rede Nacional

EDITAL 013/2023

EDITAL COM O RESULTADO FINAL DO EXAME NACIONAL

DE QUALIFICAÇÃO 2023.1

   O Comitê Gestor do Mestrado Profissional em Administração Pública em

Rede Nacional - PROFIAP, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final,

após recursos, da prova do Exame Nacional de Qualificação 2023 aplicada no dia 30 de

julho de 2023.

I. RESULTADO DO EXAME NACIONAL DE QUALIFICAÇÃO 2023.1

ID IFES CPF Nota Status
1 FURG xxx.844.400-xx 8,50 Aprovado

2 FURG xxx.821.890-xx 0,00 Não Compareceu

3 FURG xxx.515.140-xx 9,00 Aprovado

4 FURG xxx.160.690-xx 8,00 Aprovado

5 FURG xxx.853.729-xx 8,00 Aprovado

6 FURG xxx.381.600-xx 8,25 Aprovado

7 FURG xxx.040.830-xx 8,50 Aprovado

8 FURG xxx.302.825-xx 9,15 Aprovado

9 FURG xxx.622.860-xx 8,50 Aprovado

10 FURG xxx.191.297-xx 8,50 Aprovado

11 FURG xxx.509.860-xx 7,25 Aprovado

12 FURG xxx.204.180-xx 8,25 Aprovado

13 FURG xxx.194.230-xx 8,50 Aprovado

14 UFAL xxx.575.384-xx 10,00 Aprovado

15 UFAL xxx.195.094-xx 8,00 Aprovado

16 UFAL xxx.940.944-xx 9,00 Aprovado

17 UFAL xxx.321.854-xx 8,75 Aprovado

18 UFAL xxx.852.794-xx 9,50 Aprovado

19 UFAL xxx.250.214-xx 8,75 Aprovado

20 UFAL xxx.005.314-xx 8,00 Aprovado

21 UFAL xxx.537.593-xx 7,75 Aprovado

22 UFAL xxx.884.204-xx 10,00 Aprovado

23 UFCG xxx.045.684-xx 5,00 Reprovado

24 UFCG xxx.832.804-xx 0,00 Não Compareceu

25 UFCG xxx.361.034-xx 9,25 Aprovado

26 UFCG xxx.572.274-xx 0,00 Não Compareceu

27 UFCG xxx.812.564-xx 8,25 Aprovado

28 UFCG xxx.799.804-xx 9,50 Aprovado

29 UFCG xxx.596.344-xx 0,00 Não Compareceu

30 UFCG xxx.663.933-xx 0,00
Inscrito(a) indevidamente no
Exame. Aluno(a) já aprovado na
edição 2022.1 do ENQ.

31 UFCG xxx.896.974-xx 8,25 Aprovado

32 UFCG xxx.194.194-xx 8,50 Aprovado

33 UFCG xxx.145.974-xx 6,50 Aprovado

34 UFCG xxx.254.022-xx 9,50 Aprovado

35 UFCG xxx.862.454-xx 10,00 Aprovado

36 UFCG xxx.503.494-xx 9,50 Aprovado

37 UFCG xxx.707.714-xx 8,25 Aprovado

38 UFCG xxx.378.224-xx 8,75 Aprovado

39 UFCG xxx.317.234-xx 0,00 Não Compareceu

40 UFCG xxx.222.304-xx 7,50 Aprovado

41 UFCG xxx.452.593-xx 9,50 Aprovado

42 UFCG xxx.652.154-xx 9,00 Aprovado

43 UFCG xxx.677.624-xx 7,75 Aprovado

44 UFCG xxx.709.414-xx 6,75 Aprovado

45 UFERSA xxx.441.984-xx 6,75 Aprovado

46 UFERSA xxx.184.606-xx 8,50 Aprovado

47 UFERSA xxx.016.294-xx 9,00 Aprovado

48 UFERSA xxx.074.774-xx 9,00 Aprovado

49 UFERSA xxx.678.164-xx 9,25 Aprovado

50 UFERSA xxx.536.554-xx 7,50 Aprovado

51 UFERSA xxx.635.144-xx 8,25 Aprovado

52 UFERSA xxx.052.714-xx 9,00 Aprovado

53 UFERSA xxx.652.394-xx 8,75 Aprovado

54 UFF xxx.997.057-xx 7,75 Aprovado

55 UFF xxx.304.570-xx 6,75 Aprovado

56 UFF xxx.892.397-xx 9,00 Aprovado

57 UFF xxx.461.228-xx 9,75 Aprovado

58 UFF xxx.232.707-xx 8,75 Aprovado

59 UFF xxx.057.296-xx 7,25 Aprovado

60 UFF xxx.275.257-xx 8,25 Aprovado

61 UFF xxx.227.117-xx 0,00 Não Compareceu

62 UFF xxx.973.038-xx 8,75 Aprovado

63 UFF xxx.434.607-xx 8,00 Aprovado

64 UFF xxx.993.187-xx 7,00 Aprovado

65 UFF xxx.132.727-xx 8,75 Aprovado

66 UFF xxx.048.617-xx 7,00 Aprovado

67 UFF xxx.703.208-xx 9,00 Aprovado

68 UFF xxx.291.003-xx 8,00 Aprovado

69 UFF xxx.042.977-xx 8,75 Aprovado

70 UFF xxx.680.807-xx 8,75 Aprovado

71 UFF xxx.367.637-xx 9,00 Aprovado

72 UFG xxx.892.691-xx 0,00 Não Compareceu

73 UFG xxx.738.721-xx 6,50 Aprovado

74 UFG xxx.385.001-xx 9,50 Aprovado

75 UFG xxx.149.701-xx 0,00 Não Compareceu

76 UFG xxx.021.506-xx 9,00 Aprovado

77 UFG xxx.536.031-xx 0,00 Não Compareceu

78 UFG xxx.627.971-xx 6,50 Aprovado

79 UFG xxx.943.331-xx 8,00 Aprovado

80 UFG xxx.967.176-xx 9,00 Aprovado

81 UFGD xxx.236.281-xx 7,50 Aprovado

82 UFGD xxx.915.968-xx 0,00 Reprovado

83 UFJF xxx.478.006-xx 9,50 Aprovado

84 UFJF xxx.837.906-xx 8,25 Aprovado

85 UFJF xxx.495.566-xx 8,25 Aprovado

86 UFJF xxx.781.336-xx 8,75 Aprovado

87 UFJF xxx.537.777-xx 8,65 Aprovado

88 UFJF xxx.613.266-xx 9,00 Aprovado

89 UFJF xxx.314.426-xx 6,75 Aprovado

90 UFJF xxx.432.166-xx 9,25 Aprovado

91 UFJF xxx.496.376-xx 8,25 Aprovado

92 UFMS xxx.071.067-xx 8,75 Aprovado

93 UFMS xxx.867.851-xx 8,25 Aprovado

94 UFMS xxx.453.321-xx 6,75 Aprovado

95 UFMS xxx.333.681-xx 8,00 Aprovado

96 UFMS xxx.461.161-xx 10,00 Aprovado

97 UFMS xxx.999.751-xx 9,00 Aprovado

98 UFMS xxx.431.371-xx 9,25 Aprovado

99 UFMS xxx.024.251-xx 0,00
Inscrito(a) indevidamente no
Exame. Aluno(a) já aprovado na
edição 2022.1 do ENQ.

100 UFMS xxx.507.141-xx 8,50 Aprovado

101 UFMS xxx.988.018-xx 8,65 Aprovado

102 UFMS xxx.323.671-xx 8,50 Aprovado

103 UFMS xxx.138.101-xx 9,50 Aprovado

104 UFMS xxx.935.381-xx 0,00 Não Compareceu

105 UFMS xxx.530.701-xx 7,50 Aprovado

106 UFMS xxx.676.064-xx 8,25 Aprovado

107 UFMS xxx.118.607-xx 0,00 Não Compareceu

108 UFMS xxx.499.641-xx 8,75 Aprovado

109 UFMS xxx.622.991-xx 8,00 Aprovado

110 UFPEL xxx.689.780-xx 9,50 Aprovado

111 UFPEL xxx.906.140-xx 9,00 Aprovado

112 UFPEL xxx.840.120-xx 7,75 Aprovado

113 UFPEL xxx.904.480-xx 7,25 Aprovado

114 UFPEL xxx.825.300-xx 9,75 Aprovado

115 UFPEL xxx.942.290-xx 9,00 Aprovado

116 UFPEL xxx.960.610-xx 8,75 Aprovado

117 UFPEL xxx.108.120-xx 9,25 Aprovado

118 UFPEL xxx.476.090-xx 8,50 Aprovado

119 UFPEL xxx.490.540-xx 8,90 Aprovado

120 UFPEL xxx.891.220-xx 9,00 Aprovado

121 UFPEL xxx.282.600-xx 10,00 Aprovado

122 UFPEL xxx.398.580-xx 8,75 Aprovado

123 UFPEL xxx.677.410-xx 9,15 Aprovado

124 UFPEL xxx.065.980-xx 8,75 Aprovado

125 UFPEL xxx.639.680-xx 6,25 Aprovado

126 UFPEL xxx.614.910-xx 10,00 Aprovado

127 UFPEL xxx.025.750-xx 8,25 Aprovado

128 UFPI xxx.376.433-xx 7,75 Aprovado

129 UFPI xxx.400.843-xx 9,90 Aprovado

130 UFPI xxx.325.003-xx 7,75 Aprovado

131 UFPI xxx.737.853-xx 8,50 Aprovado

132 UFPI xxx.609.993-xx 10,00 Aprovado

133 UFPI xxx.063.783-xx 6,25 Aprovado

134 UFPI xxx.975.053-xx 8,50 Aprovado

135 UFPI xxx.713.613-xx 8,50 Aprovado

136 UFPI xxx.104.103-xx 8,50 Aprovado

137 UFPI xxx.686.583-xx 9,00 Aprovado

138 UFPI xxx.529.123-xx 9,40 Aprovado

139 UFPI xxx.429.419-xx 0,00 Não Compareceu

140 UFSJ xxx.455.416-xx 7,50 Aprovado

141 UFSJ xxx.304.426-xx 0,00 Não Compareceu

142 UFSJ xxx.048.036-xx 0,00 Não Compareceu

143 UFT xxx.355.191-xx 0,00 Não Compareceu

144 UFT xxx.834.251-xx 8,00 Aprovado

145 UFT xxx.389.183-xx 8,75 Aprovado

146 UFT xxx.056.121-xx 7,00 Aprovado

147 UFT xxx.574.636-xx 7,50 Aprovado

148 UFT xxx.336.841-xx 0,00 Não Compareceu

149 UFT xxx.920.771-xx 8,50 Aprovado

150 UFT xxx.456.824-xx 8,75 Aprovado

151 UFT xxx.444.521-xx 9,50 Aprovado

152 UFT xxx.447.681-xx 8,25 Aprovado

153 UFT xxx.238.391-xx 6,25 Aprovado

154 UFT xxx.872.623-xx 8,00 Aprovado

155 UFV xxx.447.416-xx 9,00 Aprovado

156 UFV xxx.681.696-xx 8,50 Aprovado

157 UFV xxx.941.466-xx 9,00 Aprovado

158 UFV xxx.872.586-xx 9,50 Aprovado

159 UFV xxx.625.276-xx 8,25 Aprovado

160 UFV xxx.483.966-xx 8,00 Aprovado

161 UFV xxx.879.546-xx 8,00 Aprovado

162 UFV xxx.173.736-xx 9,25 Aprovado

163 UFV xxx.912.186-xx 9,25 Aprovado

164 UFV xxx.242.186-xx 9,25 Aprovado

165 UFV xxx.107.566-xx 6,75 Aprovado

166 UFV xxx.987.996-xx 9,00 Aprovado

167 UFV xxx.015.886-xx 8,75 Aprovado

168 UFV xxx.231.326-xx 8,50 Aprovado

169 UFV xxx.927.356-xx 0,00 Não Compareceu

170 UFV xxx.544.146-xx 9,50 Aprovado

171 UFV xxx.462.596-xx 8,50 Aprovado

172 UFV xxx.198.516-xx 0,00 Não Compareceu

173 UFV xxx.523.876-xx 8,75 Aprovado

174 UFV xxx.938.076-xx 9,00 Aprovado

175 UNIFAL xxx.606.236-xx 10,00 Aprovado

176 UNIFAL xxx.702.178-xx 7,50 Aprovado

177 UNIFAL xxx.414.126-xx 9,00 Aprovado

178 UNIFAL xxx.678.906-xx 9,50 Aprovado

179 UNIFAL xxx.305.766-xx 7,75 Aprovado

180 UNIFAL xxx.176.396-xx 8,00 Aprovado

181 UNIR xxx.549.962-xx 7,00 Aprovado

182 UNIVASF xxx.003.053-xx 0,00 Não Compareceu

183 UNIVASF xxx.506.403-xx 0,00 Reprovado

184 UNIVASF xxx.119.294-xx 8,50 Aprovado

185 UNIVASF xxx.040.684-xx 0,00 Não Compareceu

186 UNIVASF xxx.948.245-xx 7,00 Aprovado

187 UTFPR xxx.866.549-xx 8,25 Aprovado

188 UTFPR xxx.591.778-xx 7,25 Aprovado

189 UTFPR xxx.420.509-xx 9,65 Aprovado

190 UTFPR xxx.429.285-xx 9,40 Aprovado

191 UTFPR xxx.973.149-xx 10,00 Aprovado

192 UTFPR xxx.096.449-xx 8,50 Aprovado

193 UTFPR xxx.596.325-xx 8,75 Aprovado

194 UTFPR xxx.397.469-xx 7,50 Aprovado

195 UTFPR xxx.127.795-xx 9,00 Aprovado

196 UTFPR xxx.021.459-xx 8,75 Aprovado

197 UTFPR xxx.208.305-xx 8,75 Aprovado

198 UTFPR xxx.106.339-xx 0,50 Reprovado

199 UTFPR xxx.047.645-xx 10,00 Aprovado

200 UTFPR xxx.724.359-xx 9,50 Aprovado

201 UTFPR xxx.519.495-xx 8,00 Aprovado

202 UTFPR xxx.022.419-xx 10,00 Aprovado

203 UTFPR xxx.850.755-xx 9,75 Aprovado

204 UTFPR xxx.349.986-xx 10,00 Aprovado

205 UTFPR xxx.236.869-xx 9,25 Aprovado

206 UTFPR xxx.012.079-xx 9,25 Aprovado

207 UTFPR xxx.764.019-xx 8,00 Aprovado

208 UTFPR xxx.066.051-xx 9,25 Aprovado

209 UTFPR xxx.144.305-xx 9,55 Aprovado

210 UTFPR xxx.248.469-xx 8,50 Aprovado

211 UTFPR xxx.421.405-xx 9,50 Aprovado

212 UTFPR xxx.198.839-xx 7,50 Aprovado

213 UTFPR xxx.033.415-xx 8,50 Aprovado

II. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Esclarecimentos e informações adicionais poderão ser solicitados pelo e-mail

informacoes.enqprofiap@gmail.com.

2.2 Este Edital poderá ser retificado, revogado ou anulado a qualquer tempo, no todo ou

em parte, por motivo de interesse público ou exigência legal, sem que isso implique

direito a indenização ou reclamação de qualquer natureza.

2.3 O Comitê Gestor do PROFIAP reserva-se o direito de resolver os casos omissos e as

situações não previstas neste Edital.

Brasília, 04/09/2023

Presidente do Comitê Gestor do PROFIAP